

OTEE Holding ApS

Islands Brygge 9, 5., 2300 København S

CVR-nr. 30 71 98 40

Company reg. no. 30 71 98 40

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/2 - 2020
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the



Joachim Christoph Ante

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

OTEE Holding ApS
Islands Brygge 9, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 30 71 98 40

Company reg. no.

Stiftet: 30. juni 2007

Established: 30 June 2007

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Joachim Christoph Ante

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

JA Technologies ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er planlagt en fusion med selskabets moderselskab.

The principal activities of the company

There is planned a merge between the company and the parent company.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

In the financial year there has been no unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.156 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -15.156. The management consider the results as expected.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for OTEE Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for OTEE Holding ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Gross loss

The gross loss comprises external costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Dividend from equity investments is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen samskatning af koncernens danske virksomheder.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-17.500	-17
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.946	-2
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-19.446	-19
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	4.290	4
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-15.156	-15
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-15.156	-15
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-15.156	-15

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	239.512	240
Omsætningsaktiver i alt	239.512	240
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	239.512	240

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-3.706	11
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	121.294	136
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	103.043	88
Anden gæld <i>Other debts</i>	15.175	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	118.218	104
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	118.218	104
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	239.512	240
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.933	2
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	13	0
	1.946	2
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-4.290	-4
	-4.290	-4
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	11.450	26
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-15.156	-15
	-3.706	11

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Technologies ApS, CVR-nr. 33 24 38 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

JA Technologies ApS, company reg. no 33 24 38 12 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.